
 

   Comune di Gerano 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

Piazza degli Eroi, snc. - 00025 - tel. 0774/798002 - fax. 0774/798875 
www.comune.gerano.rm.it – e-mail comune@comune.gerano.rm.it 

Cod. Fiscale: 02850280583 – Part. Iva: 01125561009 
 

N. 8 
 
Data 23-04-2024 

OGGETTO REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE IN OCCASIONE 
DELLA FESTA IN ONORE DELLA MADONNA DEL CUORE 2024 

 

 
COPIA 

IL SINDACO 
     

 
Ritenuto opportuno regolare la circolazione stradale in occasione della ricorrente Festa della Madonna del Cuore 
che si svolgerà nei giorni dal 27 Aprile al 1 Maggio 2023;  
 
Considerata la necessità di provvedere ad apportare delle temporanee modifiche all’attuale regolamentazione della 
circolazione veicolare; 
 
Visti gli artt. 5, 7, 157 e 159 del nuovo codice della strada 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni e 
integrazioni; 
 
Visto il D. Lgs.18 agosto 2000, n. 267; 

O R D I N A 
 
Per i motivi in precedenza evidenziati, i seguenti divieti e limitazioni, per tutti i veicoli, autoveicoli, motocicli e 
ciclomotori, così articolati; 

 SOSTA VIETATA  
o 25 APRILE 2024 IN PIAZZA S. CONCA DALLE 14,00 ALLE 18.00 PER MONTAGGIO 

ARCO BOSSO 
o 26 APRILE 2024 IN PIAZZA DELLA VITTORIA DALLE ORE 21.00 FINO AL TERMINE 

(PER SQUADRATURA PIAZZA E DISEGNI DELL’INFIORATA)TRANSITO 
CONSENTITO AI RESIDENTI IN VIA DELLE FONTANELLE 

 
 DIVIETO DI TRANSITO IN PIAZZA DELLA VITTORIA DALLE ORE 21.00 FINO AL 

TERMINE (PER SQUADRATURA PIAZZA E DISEGNI DELL’INFIORATA)TRANSITO 
CONSENTITO AI RESIDENTI IN VIA DELLE FONTANELLE DA VIA BORGO SOPRA GLI 
ORTI. 
 

 SOSTA VIETATA DALLE ORE 14.00 DEL GIORNO 27 APRILE 2024 ALLE ORE 22.00 DEL 
GIORNO 28 APRILE 2024  in: 

Piazza dell’Annunziata (ECCETTO AURIZZATI), Piazza Roma, Piazza della Vittoria, Piazza degli Eroi, Viale 
delle Province, Piazza S. Conca, Piazza Santa Maria,  Via Vittozzi e di Via delle Fratte, Piazza della Repubblica 
(ECCETTO POSSESSORI DI CONTRASSEGNO PER SOSTA INVALIDI E AUTORIZZATI AREA FOOD) 
 
 TRANSITO VIETATO DALLE ORE 20,00 DEL  GIORNO 27 APRILE 2024  SINO ALLE ORE 

23,00 DEL GIORNO  28 APRILE 2024  in: 
Via Borgo sopra gli Orti, Piazza Roma, Piazza della Vittoria, Piazza degli Eroi e Viale delle Province (sono esclusi 
i possessori dei garages siti in Via Fontanelle, per la sola entrata e/o uscita);   
 
 SOSTA VIETATA DALLE ORE 14,00 SINO ALLE ORE 20,00 DEL GIORNO LUNEDI’ 29 

APRILE 2024 (allestimento dell’infiorata dei bambini) in:  
Piazza  della Vittoria e Piazza degli Eroi; 
  

Per i giorni 27 e 28 APRILE 2024, in concomitanza con il divieto di transito è istituito un senso unico in Via 
Vittozzi dall’imbocco di Via Borgo sopra gli Orti sino allo sbocco sulla provinciale (vecchio frantoio De Lellis). 

STABILISCE 



 CHE L’INOSSERVANZA DEI SUDDETTI DIVIETI COSTITUISCE GRAVE INTRALCIO E 
PERICOLO ALLA CIRCOLAZIONE, E PERTANTO GLI ORGANI DI POLIZIA 
ALL’OCCORRENZA  POSSONO  PROCEDERE ALLA RIMOZIONE DEI  VEICOLI IN SOSTA.   

Quanto sopra sarà individuato  con apposita segnaletica stradale. 

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di far osservare la presente ordinanza. 

A carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 
 

DISPONE 
 che la presente ordinanza venga resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio comunale e in 

tutte le bacheche pubbliche. 
Ai sensi dell’art. 3, quarto comma, della legge 241/90 avverte che contro la presente ordinanza è ammesso nel 
termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazione (legge 1034/71), ricorso al TAR di Roma. 
Dalla residenza Municipale,  23-04-2024 
                                                                                       
 
 
 

    IL SINDACO 
      F.to  Danilo Felici 

 
 
 
 
 

N.173        del Registro delle 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal   
23-04-2024        al   08-05-2024 

Data  23-04-2024 
      Il Responsabile delle Pubblicazioni 

 


